dini Cartusicnsi s. XIV f.
9' Annecy Bill. Comm. Ms. 43.

Clemens episcopus seruus seruorum Dei"^. Dilectis filiis priori

Cartusiensi et ceteris prioribiis ac fratribus Cartusiensis ordinis

salutem et apostolieam benedictionem. Exibita nobis denotionis

uestre peticio continebat, quod cum exibeatis uos in hospitalitate

omnibus liberales diocesanis uestris et aliarum ecclesiarum prelatis

eorumque familiis, cum ad domes uestras declinant caritatiue ne-

nessaria ministrantes, nonnulli prelatorum huiusmodi gratiam con-

uertere in debitum et debere quod sic sponte illis impenditis asse-

rentes
,
uos et domos uestras multipliciter aggrauant et molestant.

Nos igitm’ quieti uestre in bac parte paterna uolentes diligenter

prouidere, ne quisquam prelatus de cetero id presumat, auctoritate

presentium districtius inbibemus. Nulli. ergo etc. Dat. Late-
ranis VI idus februarii, pontificatus nostri anno tercio.

a) Idem etc. 6) uolente. c) diligentes.

15 .

Clemens III. nimmt die Kartliame Val-Sainte-Marie in den apo-
stoliselien Selmtz und hestatigt ihr die namenflicli anfgefiihien Be-
sitmmjen, hesonders die dem Kloster Saint-Benigne m Dijon ahge-

hauften Cuter. Lateran 1190 juU 31.

Orig. Valence Arch. Dep. (Chartreux de Ved-Sainte-Marie).

Citiert Chevalier Cartulaire de Notre-Dmne de Lcomel p. 45.

CLEMENS episcopus seruus seruonun Dei, Dilectis filiis priori
et fratribus Vallis sancte Marie ordinem Car(tusiensem professis
salutem et apostolieam benedictionem. Cum omnium ecclesiarum
cura nobis immineat, reHgiosorum locorum paci et tranquillitati

|

tanto propensius intendere uolumus et debemus, quanto amplius
contemplacioni uacantes et orationi a secularibus

|

se tumultibus
separarunt. Eapropter, dilecti in Domino fibi, religionis uestre
flagrantiam benignius intuentes, perso|nas uestras, domum et alia
bona, que in presentiarum iuste et canonice possidetis uel in futu-
rum^ Deo donanjte poteritis adipisci, sub beati Petri et nostra pro-
tectione suscipimus et presentis scripti patrocinio communimus.

)

SpeciaHter autem possessiones, quas a dilecto filio abbate et fra-
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tribus sancti Benigni Diuionensis de uestri et ipsorum metro [p[o~

litani et] diocesaiii uestri consilio et assensu emistis in Bouantio,
sicut eas iuste et pacifice pos|sidetis, uobis et per uos domui uestre
auctoritate apostolica confirmamus. Statuentes ut

|
nulli omnino

liominum liceat personas aut bona uestra temere perturbare sen
banc nostre paginam conlflrmationis et protectionis infringere uel
ei aliquatenus contraire. Si quis autem hoc attemp|tare presump-
serit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius se nouerit incur |suruiii. Dat. Lateran. XII kaL
augusti,